АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____08.05.2024_____№_____01-09-37/24_____

О внесении изменений в Постановление администрации поселения Сосенское

от 16.09.2016 № 01-09-58/6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации поселения Сосенское от 30.03.2020 № 01-09-21/20

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ поселения Сосенское», в целях создания благоприятных и комфортных условий

для проживания на территории поселения, содержания дорожно-уличной сети поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации поселения Сосенское

от 16.09.2016 № 01-09-58/6 «Об утверждении муниципальной программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское»:

1.1 Изложить приложение 2.3 к муниципальной программе «Содержание объектов

дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское» в новой редакции согласно

приложению к данному Постановлению.

2. Опубликовать данное Постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы

администрации поселения Сосенское Скугарева А.С.

Глава администрации поселения Сосенское                                                 Т.Ю. Тараканова

Приложение

к Постановлению администрации

поселения Сосенское

от 08.05.2024 № 01-09-37/24

Приложение 2.3

к муниципальной программе «Содержание объектов

дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское»

Перечень мероприятий, направленных на реализацию муниципальной программы

«Содержание объектов дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское» в 2024 году

№

п/п
Мероприятия по реализации программы

Срок

исполнения

Объем

финансирования

в 2024 году

(тыс. руб.)

Ответственный

за выполнение

Программы

1 Содержание автомобильных дорог на территории п. Сосенское 1- 4 кв-л 2024 г. 487 601,00 Администрация

поселения Сосенское

2 Текущий ремонт объектов дорожного хозяйства и автомобильных дорог на

территории п. Сосенское (картами свыше 100 м2)

1-4 кв-л 2024 г. 32 000,00 Администрация

поселения Сосенское

3 Ремонт тротуара и проезда, расположенного вблизи д.1,3,5 ул. Сосенский Стан,

п. Коммунарка, п. Сосенское

2-3 кв-л 2024 г. 12 000,00 Администрация

поселения Сосенское

5 Разметка объектов дорожного хозяйства на территории п. Сосенское 1-4 кв-л 2024 г. 33 000,00 Администрация

поселения Сосенское

6 Установка дорожных знаков и ИДН, мероприятия по обеспечению безопасности

дорожного движения, содержанию, ремонту и обслуживанию технических

средств на территории п. Сосенское

1-4 кв-л 2024 г. 23 759,00 Администрация

поселения Сосенское

7 Оказание услуг по предоставлению транспорта для обслуживания снегосвалки

на территории п. Сосенское

1 кв-л 2024 г. 600,00 Администрация

поселения Сосенское

8 Оказание услуг по предоставлению экскаватора-погрузчика для ворошения

снега на временных свалках для сухого складирования снега в п. Сосенское

2 кв-л 2024 г. 240,00 Администрация

поселения Сосенское

 ИТОГО:  589 200,00